

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำ ถนนลำปาง-แม่ทะ ซอยข้างบ้านเลขที่ ๗๔ (ซอยดวงดี)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๒,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้างประมาณ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพ ความยาวประมาณ ๑๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมบ่อพักประมาณ ๑๐๕ เมตร และงานอื่นๆ (ตามแบบแปลนเทศบาล)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สก ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๐๖,๑๒๘.๔๔ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

*การกำหนดราคากลาง ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. ๒๕๖๐

**ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ในเขตพื้นที่จังหวัดลำปาง ของเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๒ และราคาในท้องถิ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------|----------------|---------------------|
| ๑. นายชูสิทธิ์ | กุลประโยชน์ | ประธานคณะกรรมการ |
| ๒. นายมานพ | อุดมหมอ | กรรมการ |
| ๓. นายพิสิฐ | ชัยวงศ์สุรฤทธิ | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

โครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำ		
สถานที่ สาย/ซอย	ถนนลำปาง-แม่ทะ ซอย 5 ซอยข้างบ้านเลขที่ 74 (ซอยดวงดี)		แบบเลขที่ ช. 74/2562
ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท.	27.24 ณ. อำเภอบาง	เมืองลำปาง	วันที่ 23 กรกฎาคม 2562
ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.65	425.94	18,592.28	1.3624	580.30	25,330.12
2	งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กDia. 0.60 m. CLASS 3	ม.	96.00	1,965.53	188,690.88	1.3624	2,677.84	257,072.45
3	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	873.00	375.01	327,383.73	1.3624	510.91	446,027.59
4	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expantion Joint)	ม.	16.00	238.14	3,810.24	1.3624	324.44	5,191.07
5	รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	ม.	67.00	131.09	8,783.03	1.3624	178.60	11,966.00
6	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	210.00	42.99	9,027.90	1.3624	58.57	12,299.61
7	RC. Manhole " For R.C.P. Ø 0.60 m." (ฝาเหล็กหล่อ)	ชุด	8.00	13,922.17	111,377.36	1.3624	18,967.56	151,740.52
8	RC. Manhole " For PVC.P Ø 8 inches "(รวมท่อ PVC.Ø 8"	ชุด	12.00	5,071.04	60,852.48	1.3624	6,908.78	82,905.42
9	งานวางท่อ PVC.P Ø 8" ชั้น 8.5	ม.	16.00	498.70	7,979.20	1.3624	679.43	10,870.86
10	งานเชื่อมบ่อพัก	จุด	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80

รวม 1,006,128.44
คิดเป็นเงิน 1,006,128.44

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	738,497.10
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [③+(①x④+②x⑤)]	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④x⑥	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor I	=	-

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายชูลีห์ กุลประโชชน์)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายมานพ อุดมมอ)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ
(นายพิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์)

